Ленинградская область

Лужский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление
От  09 октября 2020 г.  №  81
О внесении изменений в постановление № 119 от 11.09.2015 года
"Об утверждении Положения о предоставлении  гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной

службы в администрации Володарского сельского поселения

и муниципальными служащими администрации Володарского

 сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"
В соответствии с частью 4 ст.12.1 Федерального закона  от 25.12.2008  № 273-ФЗ "О противодействии коррупции»,с внесенными изменениями  Федеральным законом № 251-ФЗ   от 26.07.2019 года ,областным законом Ленинградской области от 15.12.2017 года № 80-оз "О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности и лицами, замещающими такие должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о порядке достоверности  указанных сведений".областного закона № 7-оз от 21.01.2020 года "Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности"   в Ленинградской области»,администрация Володарского сельского поселения
 п о с т а н о в л я ет:
 1.  п.2 Положения дополнить подпунктом следующего содержания:

  -граждане, претендующие на замещение должности главы местной администрации по контракту, и лицо, замещающее указанную должность представляют  сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга(супруги) и несовершеннолетних детей Губернатору Ленинградской области
2. Постановление подлежит официальному опубликованию.
 Главы администрации
 Володарского сельского поселения                                      Н.В.Банникова